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Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

ZOSTAŃ RODZICEM ZASTĘPCZYM!

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej poszukuje osób, które
podejmą się funkcji rodziny zastępczej dla dzieci częściowo lub całkowicie
pozbawionych opieki rodzicielskiej.
Rodziną zastępczą może zostać zarówno małżeństwo, jak i osoba samotna. Ważne jest, aby kandydaci posiadali m.in. pełnię
praw  obywatelskich,  stabilne  warunki  mieszkaniowe  i  finansowe  oraz  odpowiedni  stan  zdrowia.  Kandydaci,  po  wstępnej
kwalifikacji, zobowiązani będą do ukończenia szkolenia dla rodzin zastępczych niezawodowych lub zawodowych.

Co oferujemy?

FINANSOWANIE:

świadczenie na pokrycie kosztów utrzymania dziecka w rodzinie zastępczej,
jednorazowe świadczenie na pokrycie niezbędnych kosztów związanych z potrzebami przyjmowanego dziecka,
dodatek dla dziecka z niepełnosprawnością,
dofinansowanie do wypoczynku dziecka poza miejscem zamieszkania – raz w roku,
pomoc w uzyskaniu świadczenia wychowawczego 800+ dla rodzin zastępczych.

Dodatkowo rodzinom zastępczym zawodowym przysługuje wynagrodzenie (dla jednego z rodziców) oraz świadczenie na
pokrycie kosztów przeprowadzenia niezbędnego remontu – raz w roku.

W przypadku podjęcia opieki nad czworgiem lub większą liczbą dzieci rodzina może ubiegać się również o:

środki finansowe na utrzymanie lokalu mieszkalnego lub domu jednorodzinnego,
zatrudnienie osoby do pomocy w opiece nad dziećmi i w pracach gospodarskich.

POMOC SPECJALISTYCZNA I ROZWÓJ:

wsparcie psychologiczno-pedagogiczne i prawne,
diagnostyka psychofizyczna przyjętego dziecka,
udział w spotkaniach grupy wsparcia,
profesjonalna opieka koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej,
możliwość podnoszenia kwalifikacji poprzez szkolenia.

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt z Zespołem ds.  Rodzinnej  Pieczy Zastępczej  w Limanowej:  ul.  Matki  Boskiej
Bolesnej 16, 34-600 Limanowa, tel. 18 44 99 757.

Więcej informacji można uzyskać na stronie: PCPR Limanowa – rodzinna piecza zastępcza


